何嚴重違反，而有關嚴重違反將對本集團整體業務、財務或經營狀況或前景或供股之

成功構成重大不利影響，或導致進行供股變得不宜或不智，包銷商有權發出書面聯合

通知廢除包銷協議。任何有關聯合通知須由兩名包銷商於交收日期前之營業日下午

六時正前發出。

倘於交收日期前之營業日下午六時正前包銷商發出上文所述任何有關聯合通

知，包銷協議項下各訂約方之責任將告即時終止，惟包銷協議內有關終止之條款將維

持全面生效及有效，且本公司須支付供股或與其有關之包銷佣金及其他成本、費用及

開支（如有），但不包括與分包銷有關之分包銷費用及開支。

供股之條件

供股須待下列條件獲達成或豁免（如適用）後，方可作實：

(i) 章程文件經香港公司註冊處處長登記；

(ii) 於寄發日期向合資格股東寄發章程文件；

董事會函件

– 22 –

(iii) 龍圖遵守其於不可撤回承諾下之責任，據此，龍圖承諾：

(a) 龍圖將接納就其於記錄日期營業時間結束時持有之股份暫定配發予

其（或其代名人）之35,900,000股供股股份並悉數支付股款（或促使

接納並悉數支付股款）；

(b) 龍圖不得申請超出上文(a)所述獲暫定配發者以外的任何供股股份；

及

(c) 由不可撤回承諾日期起至記錄日期營業時間結束時龍圖仍將法定及

實益擁有71,800,000股股份；

惟龍圖根據其於本公司、龍圖及東方證券訂立之包銷協議下作為包銷商之

責任承購股份，不得被視為違反不可撤回承諾；

(iv) 上市委員會批准未繳股款及繳足股款供股股份上市及買賣，而有關之上市

及買賣批准於未繳股款及繳足股款供股股份買賣首日之前仍未遭撤回或

取消；及

(v) 本公司股份於交收日期前任何時間均維持在聯交所上市，且股份之上市地

位並未遭撤回，或股份並無暫停買賣連續超過五個交易日。

倘第(i)、(ii)及(iii)項條件於寄發日期或之前並未達成及╱或獲包銷商全部或部

分豁免，或倘第(iv)及(v)項條件（不得豁免之第(iv)項條件除外）於交收日期前之營業

日下午六時正或之前或其中指定的其他時間（以較早者為準）（或在任何一種情況下

由包銷商與本公司協定之較後日期）仍未達成及╱或獲包銷商全部或部分豁免，包銷

協議下各方之所有責任將告終止及完結，任何一方均不得向另一方提出任何申索。

於最後實際可行日期，上述條件均未獲達成。

董事會函件

– 23 –

供股導致本公司股權架構之變動

以下載列本公司於最後實際可行日期及緊隨供股完成後之股權架構（假設本公

司於記錄日期或之前並無發行及╱或購回新股份╱股份）：

於最後實際可行日期
所有供股股份由
合資格股東認購

概無供股股份由
合資格股東（龍圖除外）
認購及所有未獲承購
股份由包銷商承購

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

龍圖（附註1） 71,800,000 16.65% 107,700,000 16.65% 187,592,494 29.00%

Keenlead Holdings Limited

（建領控股有限公司）（附註2） 40,212,256 9.32% 60,318,384 9.32% 40,212,256 6.22%

Grand Wealth Asia Pacific Limited 38,942,965 9.03% 58,414,447 9.03% 38,942,965 6.02%

東方證券（附註3） 0 0.00% 0 0.00% 99,831,063 15.43%

其他 280,291,893 65.00% 420,437,840 65.00% 280,291,893 43.33%

總計 431,247,114 100.00% 646,870,671 100.00% 646,870,671 100.00%

附註：

1. 龍圖已發行股本的65.8%、28.2%及6.0%乃由Ample Sleek Limited（「Ample Sleek」）、Sino

Crest Ventures Limited（「Sino Crest」）及Asiabiz擁有。Ample Sleek乃由本公司執行董事兼

主席邵先生全資擁有，而Asiabiz已發行股本的逾30%乃由本公司執行董事兼行政總裁陳寧

迪先生及其聯繫人間接擁有。

2. Keenlead Holdings Limited（建領控股有限公司）之全部已發行股本乃由非執行董事馬曉玲

小姐全資實益擁有。

3. 據東方證券告知，其不擬成為本公司之主要股東。因此，倘東方證券於供股完成後持有本

公司10%或逾10%之權益，其將按盡力基準，聘用分包銷商承購部分未獲承購股份以令其

於本公司之股權不達到10%或不超過10%。

董事會函件

– 24 –

4. 於最後實際可行日期，非執行董事郎世杰先生（「郎先生」）為啟茂投資有限公司（「啟茂」）、

Equity Partner Holdings Limited（「Equity Partner」）及世佳控股有限公司（「世佳」）的全部

已發行股本之實益擁有人。根據啟茂、Equity Partner、世佳及Asiabiz（作為賣方）、郎先生

（作為賣方擔保人）與本公司（作為買方）就收購東方信貸控股有限公司全部已發行股本訂